РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Камень-на-Оби

О дате и времени проведения голосо­
вания по отбору обществен­
ных территорий, подлежащих благо­
устройству в рамках муниципальной
программы «Формирование совре­
менной городской среды на террито­
рии на территории муниципального
образования город Камень-на-Оби
Каменского района Алтайского края
на 2018 -  2022 годы»

В соответствии с постановлением Администрации района от 29.12.2017
№ 1434 «О порядке организации и проведения тайного голосования по обще­
ственным территориям муниципального образования Каменский район Алтай­
ского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести голосование по отбору общественных территорий, подлежа­
щих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование со­
временной городской среды на территории на территории муниципального об­
разования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018 -
2022 годы», 18 марта 2018 года и установить время проведения голосования - с
8:00 ч. до 20:00 ч.

2. Образовать на территории города Камень-на-Оби 20 территориальных
счетных участков для проведения голосования по отбору общественных терри­
торий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на 2018 -  2022 годы, в перво­
очередном порядке в 2018 году.

3. Определить границы территориальных счетных участков в соответст­
вии с описанием границ избирательных участков на территории г. Камень-на-
Оби, определенных постановлением Администрации района от 25.09.2017
№ 1023 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей, участников референдума» и перечень мест
проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование совре­
менной городской среды» на 2018 -  2022 годы, в первоочередном порядке в
2018 году в городе Камень-на-Оби (приложение).

бой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

Глава района Ф.Н. Найден

f

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению
Администрации района
от Pt?

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежа­

щих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование со­
временной городской среды на территории на территории муниципального об­
разования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018 -

2022 годы» (места нахождения территориальных счетных участков)

№ территориаль­
ного счетного
участка

Наименование, адрес учреждения, где на­
ходится территориальная счетная комиссия
(помещения для голосования)

Номер избирательного
участка, описания которо­
го соответствуют границам
территориального счетного

1 2 3
1 ул. Куйбышева, 48А  (здание МБОУ «СОШ

№  1»).
402,405

2 ул. Гоголя. 91 (здание отделения физиоте­
рапии КГБУЗ «Каменская центральная
районная больница»).

403

3 ул. Томская, 2 (здание ООО «Каменская
мебельная фабрика»).

404

4 ул. Пушкина, 55 (здание ОАО Ремонтно­
механический завод «Каменский»).

407

5 ул. Громова, 19 (здание Каменского много­
профильного образовательного центра).

406

6 ул. Некрасова, 2 (здание МБОУ «Гимназия
№  5 им. Е.Е. Парфенова).

408

7 ул. Ленина, 29 (здание Районного Дворца
культуры).

409

8 ул. Ленина, 53 (здание Каменского педаго­
гического колледжа).

410

9 ул. Первомайская, 115 (здание МБОУ
«СОШ  №  3»),

411,412

10 ул. Северная, 60 (здание базы металлопро­
ката).

413

11 ул. Каменская, 148 (здание ООО «Пере­
движная механизированная колонна №  3»).

414

12 ул. Карла Маркса, 106 (здание МБОУ
«Лицей №  4»).

415,416

13 ул. Каменская, 120 (здание филиала МБОУ
«Лицей №  4», бывшее ПУ -85).

417

14 ул. Мамонтова, 20 (здание МБОУ «Лицей
№  2»).

418

15 ул. Терешковой, 21 (здание КГБПОУ «Ка­
менский агротехнический техникум»).

419,423

16 Новоярковский тракт, 12А (здание Дома
культуры ЖД).

420

4

1 2 3
17 ул. Мира, 6 (здание МБОУ «СОШ №  9»). 421
18 ст. Плотинная, ул. Николаева, 38 (здание

школы).
422

19 ул. Колесникова, 362 (здание лаборатории
очистных сооружений).

424

20 ул. Фильчакова, 15 (административное зда­
ние Малетинского каменного карьера).

425